renitntians ex mine omni jure, seu consuetudini pheudorum, per quod, vel

quam tenentur, tribueretur, vel tribui posset potestas sive libertas ipsi Chri-

stophoro et ejus Filiis et haeredibus renuntiandi, scilicet ipse, et ejus Filii et

liaeredes ad fidelitatem, et ad alia superius contenta in perpeluum remanerent

obligati, et renuntiaverunt dictae partes nominibus omnibus quibus supra exce-

ptione non sic, vel aliter gestorum, promissorum, et pactorum ut supra; nec non

exceptioni non sic factae pheudalis concessionis, et non praestiti juramenti, et

non praestitae fidelitatis exceptioni doli, metus, causa, et in factum actioni, con-

ditioni, sine causa, vel ex injusta causa, sive ob turpem causam, omnique ali)

jure exceptionis et deffensioni, ac omnibus productionibus, et approbationibus

testium contra omnia, et singula suprascripta.

Volueruntque, et mandaverunt dictae partes unum et plura fieri Instru-

menta, et consimilia ut erit opportunum per me Notarium infrascriptum.

Actum Venetiis in Ducali Palalio in Sala Duarum Naparum, Praesenti-

bus spectabilibus et clarissimis Dominis Andrea Bernardo nato quondam Do

mini Francisci; Christophoro Mauro Procuratori Sancii Marci; Zaccheria

Trivisano Doctori; Andrea Marcello quondam Domini Vktoris ; Paulo Ber

nardo Domini Egidij ; Laurentio Mauro quondam Domini Anlonij Procura-

toris Sancti Marci; et Ludovico Fuscareno Doctore, Testibus ad haec vocatis,

specialiter et rogatis ; In premissorum autem Fidem et evidentiam pleniorum

praefactus Illustrissimus Dominus Dux jussit praesens Instrumentum Bulla

sua aurea pendente muniri.

Ego Marcus Recunctus natus Egregij Artium et Medicinae Doctoris Do

mini Magistri Andreae Recuncti , Venetiarum Civis , Publicus Lnperialis

Auctoritate Notarius, ac Judex ordinarius, nec non ipsius Illustrissimi et

excellentissimi Domini Domini Ducis et Dominij Venetiarum scriba, praesen-

tibus omnibus, et singulis praesens fui, et rogalus scribere, fpleliter scripsi,

signumque meum consuetum apposui.

Lateralmente alla gran porta che dalla piazza di San Polo metteva al pa

lazzo dei Tolentino, dov'esisteva l'antico castello vi era (veduto anche da noi)
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lo stemma di quella Casa, in pietra, sul cui scudo stava scolpito un leone lam

pante colla spada abbrancata dalle zanne anteriori alzate, ed una stella in punta.

Al disotto in caratteri semi-gotici era, pure scolpita, la seguente iscrizione :

ARMA MAGNIFICI . AC

STRENVI CRISTOFORI